



ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE

„Stół polski regionu łódzkiego – tradycja kolorów i smaków”

Do kogo kierujemy nasz projekt?

Jeśli jesteś pełnoletnim mieszkańcem gminy Andrespol, Brójce, Nowosolna lub Rokiciny, zaangażowanym w działalność związaną z zachowaniem dziedzictwa kulturowego wsi, czy też członkiem lokalnych grup społecznych – KGW, OSP i innych, pracownikiem GOK-ów, szkół, przedszkoli, urzędów i chcesz rozpowszechnić kulturę ludową w swoim otoczeniu społecznym – ten projekt jest z myślą o TOBIE.

Co będzie się działo?

1. Już **9 października** wyjeżdżamy do **Muzeum w Łowiczu** i do Skansenu w Maurzycach w towarzystwie pani Aldony Plucińskiej - etnograf Muzeum Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi. **Szczegóły poniżej.**
2. Warsztaty kulinarne z mistrzem kuchni Wiesławem Boberem w restauracji Wzorcownia w Pabianicach, która znajduje się w kompleksie Fabryka Wełny Hotel and SPA. Tematem warsztatów będzie między innymi przyrządzanie dziczyzny i grzybów a ich zwieńczeniem wspólna degustacja. Odsyłamy: www.wieslawbober.pl, www.fabrykawelny.pl
3. Warsztaty ze zdobienia stołu będą odbywać się na terenie trzech gmin. Prowadząca zajęcia to animatorka kultury, utalentowana i wszechstronna twórczyni ludowa, z bogatą rodzinną historią kultywowania tradycji pani Elżbieta Bajon. Uczestnicy przygotują stół w stylu regionalnym w malowane wzory na obrusie i serwetach, kwiaty z bibuły oraz rzeźby w warzywach i owocach metodą carvingu.



**INFORMACJE O WYJEŹDZIE
DO ŁOWICZA**

Do 7 października przyjmujemy zgłoszenia na wyjazd do Łowicza. Mamy 45 miejsc. W ramach projektu zapewniamy bezpłatny autokar, bilety wstępu, przewodników po muzeum i skansenie oraz godzinne spotkanie z p. Aldoną Plucińską na temat tradycji i obyczajów związanych z przygotowywaniem i podawaniem potraw, zdobieniem stołu, kuchni i strojem ludowym gospodyń wiejskich.

Uczestnicy we własnym zakresie pokrywają koszt obiadu w Karczmie w Maurzycach – 24 zł.

ZAPISY NA WYJAZD DO ŁOWICZA – tel. 511 088 025, 42 642 25 64
lub osobiście w biurze LGD STER.

Plan przejazdu autokaru:

Kierowca autokaru odbiera uczestników z trzech miejsc:

7.15 – Rokiciny-Kolonia- miejsce zbiórki GOK, ul. Sienkiewicza 1

7.35 – Andrespol - Urząd Gminy ul. Rokicińska 126

8.00 – Nowosolna - Urząd Gminy ul. Rynek Nowosolna 1

PROSIMY STAWIĆ SIĘ PUNKTUALNIE NA MIEJSCA ZBIÓRKI.

Planowany powrót 14.40 – 15.30.



**NARODOWE
CENTRUM
KULTURY**

**Dofinansowano ze środków
Narodowego Centrum Kultury
w ramach programu
„Kultura – Interwencje 2018.
EtnoPolska”**